
ZVĚŘINOVÉ

4. - 30. 1. 2019
[PODÁVÁME OD 17.00 DO 22.30]

Predkrm

Polévka

Hlavní chod

Dezert

ZAUZENÉ PRSO Z DIVOKÉ KACHNY S WALDORF SALÁTKEM

BRAMBORAČKA S RESTOVANÝMI HŘIBY

KANČÍ VÝPEČKY NA DIVOKÉM KOŘENÍ A VÍNĚ

DANČÍ FILÍROVANÝ HŘBET S OMÁČKOU Z BRUSINEK A ROZMARÝNU, 

NEPEČENÝ CHEESECAKE S MALINOVÝM COULIS 

135 KČ

80 KČ

340 KČ

490 KČ

140  KČ

ˇ

HODY

A ČERSTVOU MAJORÁNKOU

SE ZELÍM Z ČERVENÉ ŘEPY A RESTOVANÝMI BRAMBOROVÝMI ŠPALÍKY

KAŠTANOVOBRAMBOROVÉ PYRÉ 

A LESNÍM OVOCEM


